
Kraków, 19.06.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dyrektor Przedsiębiorstwa Podmiotu Leczniczego: Zakład Opiekuńczo - 

Leczniczy prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek, ul. Kołłątaja 7,  

31-502 Kraków informuje, że w postępowaniu prowadzonym zgodnie z przepisami  art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), numer sprawy: 1/2024 

 

Zamawiający przyjął ofertę n/w firmy jako najkorzystniejszą oraz spełniającą wszystkie 

wymogi formalno - prawne oraz merytoryczne określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia : 

 

A. PAKIET 1 

i. Salus International Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40 - 273 Katowice 

część 1: cena 296 088,12 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 

Jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego pakietu, niepodlegająca odrzuceniu.  

W wyniku określonego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert cena : 100%, niniejsza 

oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 pkt. 

B. PAKIET 2 

i. Salus International Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

część 2: cena 135 892,05 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 

Jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego pakietu, niepodlegająca odrzuceniu.  

W wyniku określonego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert cena: 100%, niniejsza 

oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 pkt. 

C. PAKIET 3 

i. Salus International Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

część 3: cena 18 941,04 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 



Jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego pakietu, niepodlegająca odrzuceniu.  

W wyniku określonego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert cena: 100%, niniejsza 

oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 pkt. 

 

D. PAKIET 4 

i. Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl,  część 4: cena 15 552,00 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza spośród ofert złożonych w ramach przedmiotowego pakietu, 

niepodlegająca odrzuceniu. W wyniku określonego przez Zamawiającego kryterium oceny 

ofert: cena 100%, niniejsza oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100 pkt. 

 

2. Streszczenie ofert 

 

PAKIET 1 

WYKONAWCA KRYTERIUM WARTOŚĆ PUNKTOWA WAGI W % 

Salus International 

Sp. z o. o., Pułaskiego 

9, 40-273 Katowice 

296 088,12 PLN 100 % 

 

PAKIET 2 

WYKONAWCA KRYTERIUM WARTOŚĆ PUNKTOWA WAGI W % 

Salus International 

Sp. z o. o., Pułaskiego 

9, 40-273 Katowice 

135 892,05 PLN 100 % 

 

PAKIET 3 

WYKONAWCA KRYTERIUM WARTOŚĆ PUNKTOWA WAGI W % 

Salus International 

Sp. z o. o., Pułaskiego 

9, 40-273 Katowice 

18 941,04 PLN  100 % 

 

 

 



PAKIET 4 

WYKONAWCA KRYTERIUM WARTOŚĆ PUNKTOWA WAGI W % 

Aesculap Chifa Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

Tysiąclecia 14, 

15 552,00 PLN 100 % 

OSS Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

ul. Siennicka 25, 80-

758 Gdańsk 

18 840,60 PLN 82,55% 

 

 

Umowy dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte zostaną w terminie zgodnym z art. 308 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie ofert. 


